a nom ine com m unis Saone: tn sopralinea b segue depennato commu c se
gue depennato  qu i d segue depennato nisi c segue depennato et renuntiavit 
leg f segue depennato  pro s per: corretto su pro h segue depennato in 
bonis suis om nibus habitis ' segue depennato secundum i segue depennato 
sub e

R. 403
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c. 199 r. 9 5 2
R. 359

R. 413

* Laus M artini G irardi. Testes Ionata, Bonusiohannes Scalia, W i
lielmus Formica et Lafrancus Gloria. Supradictus viccarius laudavit Mar
tino  G irardi a u t ipse M artinus habeat et capiat, sine om ni contradictione 
potestatis vel consulatus qui pro tempore fuerit in Saona, in  bonis omni
bus H enrici de Albuzola, ubicumque invenerit, tantum  quod valeat li
bras xx  ianuinorum , quarum decem sunt de capitali e t alie decem de pena. 
H oc ideo quia cum dictus M artinus conquestus fuisset de predicto Hen
rico, petens ab eo libras xx ianuinorum quas ei confessus fu it dictus Hen
ricus b debere, et term inus perentorie datus fuisset ipsi H enrico de pre
dictis rebus et non v e n itc nec (d e )  predictis rebus aliquid habuerat nec 
alia p ro  eo persona d; et quia dictus M artinus iuravit ad sancta Dei evan- 
gelia, tactis corporaliter sacrosanctis evangeliis, se non dedisse aliquem 
term inum  dicto Henrico de rebus prefatis ultra illum qui continebatur 
in instrum ento  dicti debiti, laudavit u t supra. Actum  in capitulo Saone, 
die x v i i i i  novem bris, m c c v , indictione v im .

953
Laus Vencumbene, uxoris Peregrini Urse. Testes Gandulfus Astabella, 

Amedeus Corsus, Baldus Rubeus et Peregrinus Pelter. A petitione 
quam  fatiebat Petrus Aviarolius contra c Peregrinum Urse, nomine uxoris 
sue Vencumbene, qua petebat ipse Petrus ipsi Peregrino, nomine diete 
uxoris sue, totam  terram  vacuam que est circa domum ipsius Petri apud 
m urum  castri Saone f, quia dicebat suam esse et ad dictam domum per
tinere; et ipse Peregrinus, nomine uxoris sue predicte, dicebat tertiam 
partem  dicte terre pro ind iv isog prefate Vencumbene esse et ad ipsam 
Vencum ben pertinere, et quod non pertinebat ad domum predictam nec 
ad ipsum Petrum ; et cum data esset d ila tio 1' probandi et hostendendi 
ipsi Petro  u trum  dicta terra ipsius Petri esset et ad dictam terram perti
n e r e t ) ,  et non probasset nec aliquo modo hostendisset, absolvit prefatus

a Corretto su  G irardo b dictus Henricus: in sopralinea c et non venit: 
in sopralinea d nec predictis - persona: posto in calce all’atto senza segno di ri
chiamo c segue depennato Vencumben uxorem Peregrini Urse 1 segue depen
nato et ipse s segue depennato diete h segue depennato probandi
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vicarius d ic tum  Peregrinum , nomine uxoris sue predicte, visis utriusque 
partis ra tion ibus e t diligenter inspectis. Actum in capitulo Saone, die
xxvi novem bris. P . a